

TUOKKOLAN UUTISKIRJE PUSKAPAPPITYÖSTÄ

Ruohonjuuritason Raamattukoulutusta vuodesta 1999



VAALENNEET VILJAVAINIOT
SADONKORJUUN AIKA ON KOITTANUT

TYÖMIEHIÄ ELOPELLELLE

Jeesus sanoi: ..."Nostakaa silmänne ja katselkaa vainioita, kuinka ne ovat valjenneet leikattaviksi"...

NÄYN JA TOIMINNAN LÄHETYSSEURAKUN

South Porcupine on pieni kaivoskaupunki pohjois-Ontariossa. Aikanaan siellä on ollut vahva suomalainen yhteisö. Alueella toimi monenlaisia suomalaisia järjestöjä ja seurakuntia. Suomalainen helluntaiseurakunta, Saalem perustettiin jo n. 70 vuotta sitten. Meille se oli myös ensimmäinen pastoraatti paikka täällä Kanadassa. Ennen muuta seurakunta oli



lähetykseurakunta. Suomalaisen väestön vähetessä varsinainen seurakuntatoiminta loppui. Mutta aivan loppuun saakka seurakunta kannatti lähetejä ja osallistui lyhytaikaisiin lähetyksprojekteihin uskomattomalla panoksella. Kuuba Intia, Tansania ja monet muut lähetyksen töt ovat saaneet merkittävää tukea eri työmuotoihin. Erityisesti Raamatun opetus ja evankeliumin eteenpäin vieminen ovat olleet seurakunnan näkyinä vuosikymmenien aikana. Samaan aikaan seurakunnalla on ollut vahva näky oman paikkakunnan ja lähialueiden evankelioimisessa. Radio- ja TV työ, puhelin hartaus ja muut toiminnot ovat olleet suureksi siunaukseksi laajoille pohjoisen alueiden suomalaisille. Näky vaalenneista viljavainioista on siivittänyt työtä ja voimistanut käytännön toimia näyn toteuttamiseen.

MENKÄÄ KAIKKEEN MAAILMAAN JA SAARNATKAA EVANKELIUMIA!

uutisia

Seminaarit jatkuvat...



Tansaniassa etelässä Mpuhin, Mpan dan ja Isangan kylissä ja lännessä ja Sikongen ja Laghangan alueilla etelässä. Etelässä opettavat Mwaipopo ja Agnes. Lännessä Elias ja Veridiana. Tansaniassa on tänä vuonna 10-12 seminaaria. Etiopiassa varsinainen seminaaritoiminta jatkuu syyskuussa kun palaamme sinne. Zelalem tekee siellä nyt BA-tutkintoaan.

Tärkeät ensiaskeleet



Raamattukoulutus ruohonjuuritasolla hyvin tärkeää. Monille kylien uusille uskoille sanan opiskelu on täysin paikallisten pastoreiden varassa. Sen vuoksi kyläpastoreiden peruskoulutus koituu suureksi hyödyksi uskossaan ensi askeleita ottaville seurakuntalaisille.

Suurin vaara tänään..

...on Pelastusarmeijan perustajan William Boothin ennustuksen mukaan (v. 1890) 20:llä vuosisadalla tultaessa: Uskonto ilman Pyhää Henkeä, Kristillisuus ilman Kristusta, anteeksi-antamus ilman katumusta, pelastus ilman uudestisyntymistä ja taivas ilman helvettiä. Onko tämä nyt toteutunut?



Yhteys- ja lahjoitustiedot:

Päivi ja Sam Tuokkola

Osoite Kanadassa:

1843 Paris Street, Sudbury, ON.
P3E 3C5 Canada.
Tel +1 705 6186186 tai 705 522 2164,

Osoite Etiopiassa:

P.O. Box 58 Debre Zeit, Ethiopia

E-Mail pstuokkola@gmail.com tai paivi.tuokkola@fida.info

Tili: FI4122871800005256

BIC/SWIFT: NDEAFIHH

Viite: 411136 (Viitteellä tulevat lahjoitukset ohjautuvat puskapappityön tukemiseen)

Fida International ry Rahankeräyslupa: 2020/2012/2642 myöntäjä Poliisihallitus 7.11.2012 ajalle 1.1.2013-31.12.2014 (koko maa paitsi Ahvenanmaa).
Varat käytetään Fidan lähetys- ja kehitysyhteistyöhön.